



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

RAMSHERRED 37-39, AABENRAA ApS

Stollig Bygade 107

6200 Aabenraa

CVR nr. 33 04 25 82

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 5 2019

Dirigent Claus Egholt

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAMSHERRED 37-39, AABENRAA ApS
Stollig Bygade 107
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 04 25 82
Stiftet: 24. juni 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Egholt

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -1.847.067.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Som beskrevet i årsregnskabets note 4 "Særlige poster", er der under "Øvrige finansielle omkostninger" udgiftsført samlet kr. 2.022.750 i kursregulering gældsbreve som er nedskrevet til kurs 75 ultimo 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2018

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	407.439	207.563
1. Personaleomkostninger	-342.000	-89.000
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Resultat før finansielle poster	53.439	106.563
Andre finansielle indtægter	172.670	170.333
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.023.625</u>	<u>-90</u>
Ordinært resultat før skat	-1.797.516	276.806
2. Skat af årets resultat	<u>-49.551</u>	<u>-60.897</u>
Årets resultat	<u><u>-1.847.067</u></u>	<u><u>215.909</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	<u>-3.847.067</u>	<u>215.909</u>
Disponeret i alt	<u><u>-1.847.067</u></u>	<u><u>215.909</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
Grunde og bygninger	<u>1.079.605</u>	<u>1.091.605</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.605</u>	<u>1.091.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.079.605</u></u>	<u><u>1.091.605</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.191	21.673
Andre tilgodehavender	6.318.250	8.235.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.375.941</u>	<u>8.286.673</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>420.720</u>	<u>347.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>6.796.661</u></u>	<u><u>8.633.836</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>7.876.266</u></u>	<u><u>9.725.441</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.636.923	9.483.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>7.761.923</u>	<u>9.608.990</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>13.246</u>	<u>8.831</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.440	4.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>92.657</u>	<u>102.964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.097</u>	<u>107.620</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>101.097</u>	 <u>107.620</u>
 Passiver i alt	 <u>7.876.266</u>	 <u>9.725.441</u>
 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhed s-kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	9.483.990	9.608.990
Udbetalt udbytte				0
Årets resultat		2.000.000	-3.847.067	-1.847.067
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.636.923</u>	<u>7.761.923</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	342.000	89.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre interne personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>342.000</u>	<u>89.000</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>45.136</u>	<u>56.482</u>
	45.136	56.482
Beregnet skat vedr. tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>4.415</u>	<u>4.415</u>
Skat af årets resultat	<u>49.551</u>	<u>60.897</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for ES HOLDING AABENRAA ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Udover den i balancen anførte gæld påhviler der ikke selskabet forpligtelser.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 4. Særlige poster

Under "Øvrige finansielle omkostninger" er der udgiftsført samlet kr. 2.022.750 i kursregulering gældsbreve som er nedskrevet til kurs 75 ultimo 2018.